LO VIA CRUCIS - 32 KM

A'id LY AR ANGLESOLA. 8 D'ABRIL DE 2018
ITEM DORSAL TEMPS \[e])'] COGNOMS

1 277 2:48:09 Xavi Capdevila | Mateu home 100x100 fondistes tarrega
2 343 2:50:08 Jaume Balcells Llobet home RUNNERS PREIXANA
3 413 2:50:09 Josep Maria Sanfeliu Ibafiez home

4 237 3:05:24 Antoni Esteve Arnau home PERRUQUERIA OLGA CIVICO
5) 120 3:10:37 Jordi Colom Capdevila home CLUB ESPORTIU ANGLESOLA
6 254 3:13:56 Jaume Segala Torres home

7 206 3:17:36 Oscar Vilalta home CEA

8 241 3:33:16 Jordi Pané Figuerola home CLUB ESPORTIU ANGLESOLA
9 253 4:05:20 Arcadi Jover | Pera home

10 232 4:24:00 Carlos Fernandez Lopez home SEATRUNNERS

11 274 4:29:29 Meritxell Flavia | Girabet dona ULTRA LLEIDA

12 221 4:33:39 Mireia Torrens Cardona dona Centre Excursionista de la Segarra
13 222 4:33:40 Mireia Miralles Prat dona

14 259 4:36:15 Jordi Callizo Manuel home

15 265 4:43:16 Olga Rico Aguilera dona

16 264 4:43:17 Josep Balcells Llobet home

17 282 4:54:43 Albert Torramorell home

18 168 5:05:55 Pere Pernal Mussons home cap

19 202 5:13:30 Carme Valentines | Escola dona CEA

20 211 5:16:45 Iban Orobitg Anglarill home

21 233 5:16:47 Xavier Balcells Higueras home

22 212 5:16:49 Ramon Canela Prat home Centre excursionista de la segarra
23 287 5:17:58 Xavier Barroso Capdevila home

24 244 5:18:00 Xavier Balcells Elias home

25 263 5:27:16 Marta Anglarill Alemany dona

26 248 5:50:50 Magaly Patifio Solorzano dona

27 147 5:55:54 Mireia Marrades Orga dona

28 135 5:55:55 Marta Pous Rosells dona

29 252 5:58:23 Domeénec Farré Oliva home

30 258 6:09:42 Roser Marti Solé dona CELI

31 257 6:09:51 Josep M? Marti Solé home CELI

32 288 6:13:03 Anna Rosell Miret dona

33 289 6:13:11 Abel Gigo6 Prats home

34 210 6:16:40 Toni Pérez Barnera home INDEPENDENT

35 213 6:16:53 Laura Corominas Ribera dona

36 216 6:16:58 Rosa Ollé Segura dona

37 217 6:17:06 Antonia Adame Carrasco dona

38 276 6:17:37 Maria Garcia Esteban dona

39 279 6:17:42 Eva Faus Balletbo dona

40 284 6:17:58 Carla Robredo Alonso dona

41 275 6:18:01 Denia Garcia Esteban dona

42 272 6:19:17 Clara Farre Esteve dona

43 273 6:19:29 Xénia Esteban Roca dona

44 121 6:19:42 Jordi Serulla home

45 122 6:19:49 Jéssica Argelich Fernandez dona

46 214 6:29:07 Daniel Rodriguez Valero home

47 226 6:29:14 Benjamin Torrejon Moreno home

48 218 6:29:26 Patricia Castro Céspedes dona Independiente

49 219 6:29:31 Miguel Parra Escobales home

50 215 6:29:47 Carlos Rovira Mufioz home Ciclista Piera

51 157 6:30:41 Nuria Presas Serra dona

52 266 6:47:56 Sonia Miguel Garcia dona

53 268 6:48:04 Joan Casals Rovira home

54 267 6:48:42 Ignasi Rosines Juan home

55 227 6:52:15 Xavier Zamora Bou home

56 230 6:52:23 Lluis Alcacer Vilarmau home

57 231 6:52:28 Silvia Romero Pérez dona

58 291 6:55:41 Alessandro Verzola home

59 292 6:55:50 Eduard Nogués Lara home

60 293 6:55:55 Ferran Urgell Plaza home

61 207 6:56:50 Josep Camats | Solé home



ITEM DORSAL

62 208
63 209
64 235
65 236
66 234
67 220
68 260
69 362
70 205
71 250
72 270
73 247
74 223
75 228
76 269
77 290
78 224
79 225
80 229
81 238
82 249
83 261
84 262
85 271
86 278
87 280
88 281
89 283
90 285

91 286

TEMPS NOM

6:56:55 Toni
6:57:01 Josep
7:00:06 Alejandro
7:00:13
7:00:18 Sergio
7:07:55 Pilar
7:08:02 Merce
7:09:06 Merce
7:09:51 Ana
7:42:10 Pilar
7:42:11 Cristina
7:42:13 Rosa M2
RETIRAT Mar
RETIRAT Anna
RETIRAT Xavier
RETIRAT Dani

NO PRESENTAT Monica
NO PRESENTAT Olga
NO PRESENTAT Nuria
NO PRESENTAT Angels
NO PRESENTAT Massiel
NO PRESENTAT Anna
NO PRESENTAT Xavier
NO PRESENTAT David
NO PRESENTAT Nuria
NO PRESENTAT Gemma
NO PRESENTAT Genis
NO PRESENTAT Ignasi
NO PRESENTAT Txell
NO PRESENTAT Dani

COGNOMS

Fit6 Bondia
Aiguadé Bosch
Balague Sanfelipe

Maximo Carlos Torcal Gonzalez

Caras Quilla Lopez
Pamies Perna
Escola Teixido
Borobio Lopez
Rodriguez

Caldero De La Puente
Ribalta Valls
Temprano Angrill
Atencia

Colet Marcé
Balcells

Bolea Piera
Fernandez Hernandez
Figuera Grau
Meda Puigpinds
Cortada Fuste
Beltre Gonzalez
Farre Riba

Bardaji Ramonet
Bellart Sans
Garcia Garcia
Martinez Alsasua
Pujol Coll

Guixe Alfaro

Gine Capdevila
Macia Sans

home
home
home
home
home
dona
dona
dona
dona
dona
dona
dona
dona
dona
home
home
dona
dona
dona
dona
dona
dona
home
home
dona
dona
home
home
dona
home

C.E. PI TALLAT
Club excursionista pi tallat

ESPORTIU ANGLESOLA
RUNNERS PREIXANA

CC ARBECA
ULTRA LLEIDA

AE Urgellenca

G.E.Serralada
G.E.Serralada



